
Na temelju članka 5.  Poslovnika o radu nadzornog odbora trgovačkog društva Albanež d.o.o 

na sjednici održanoj 23. prosinca 2021. godine Nadzorni odbor trgovačkog društva Albanež 

d.o.o. donio je sljedeći 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Nadzorni odbor prihvaća i u potpunosti suglasan da se na prijedlog uprave trgovačkog 

društva Albanež d.o.o u poslovnoj godinu 2022. uvede FMS sustav (Sustav unutarnje 

kontrole) na način kako je određeno Priručnikom o sustavu unutarnjih kontrola koji je 

namijenjen jedinicama lokalne i područne samouprave, a objavljenog je na web. 

stranicama Ministarstva financija Republike Hrvatske. 

2. Nadzorni odbor zahtjeva od uprave društva da tekuća izvješća o realizaciji plana 

nabave kao i izvješće o procjeni uspješnosti rada i djelovanja društva izradi na način 

kako to određuje Priručnik o sustavu unutarnjih kontrola. 

3. Zadužuje se direktor društva da u roku od 3 mjeseca dostavi izvješće Nadzornom 

odboru o rezultatima implementacije Priručnik o sustavu unutarnjih kontrola u redoviti 

rad i djelovanje društva. 

 

 

PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA 

prof.dr.sc. Dario Matika 

 

 

Pomer, 23. prosinca 2021. 

Ur.broj: 2792-E-2021 

 

 


